              拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。
              平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

謹白

包 装 区分

25g 食品添加物

販売中止時期

羽島インタ－物流倉庫
TEL 058-397-0821
FAX 058-398-3201

製品在庫問い合わせ連絡先

在庫が無くなり次第

291-83041-6 4987291830416 サッカリンナトリウム

記

統一商品コード ＪＡＮコード 品        名

今後共、弊社他製品につきましては一層のお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

NK-2002-1
令和2年2月

お 得 意 様  各位

岐阜県羽島市江吉良町1593
日興製薬株式会社

（  販 売 中 止 品 の ご 案 内  ）

謹啓 時下益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情により、下記の品目につきまして、在庫が無くなり次第、お取引店様への
販売を中止させていただくことになりましたので、何卒事情ご賢察賜りご了承くださいますよう宜しく
お願い申上げます。